РЕШЕНИЕ
от 24.12.2009 № 173
О внесении изменений в решение Думы города
от 29.04.2008 № 41 «О предоставлении ветеранам ВОВ
жилых помещений из специализированного фонда»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Покачи, Дума города
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы города от 29.04.2008 № 41 «О предоставлении ветеранам ВОВ жилых помещений из специализированного фонда»:

1.1. В наименовании решения Думы города слова «О предоставлении ветеранам ВОВ жилых помещений из специализированного фонда» заменить словами «О предоставлении ветеранам ВОВ жилых помещений из фонда социального использования».

1.2. В пункте 1 решения Думы города слова «Администрации города предоставить из специализированного жилого фонда муниципального образования город Покачи» заменить словами «Администрации города предоставить из фонда социального использования муниципального образования город Покачи».

2. Решение вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать решение в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по социальной политике (Шабанова Л.А.)

Глава города                 Р.З. Халиуллин
[bookmark: _GoBack]